
 
 
 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''бр.124/12, 14/15 и  
68/2015),  
 
 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ објављује обавештење 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке: Услуге надзорног органа за санацију 

пута Бела река  
 
Назив Наручиоца: Општинска управа општине Петровац на Млави 
Адреса Наручиоца: место: Општина Петровац на Млави, Петровац на Млави, 
Српских владара бр. 165 
Интернет страница Наручиоца: www.petrovacnamlavi.rs 
Врста Наручиоца: локална самоуправа 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке:– 71700000 – услуге праћења и 
надзора. 

Уговорена вредност:  150.000,00  динара без ПДВ-а.. 
Критеријум за доделу уговора: Избор најповољније понуде ће се извршити применом 
критеријума ,, најнижа понуђена цена. “. 
Број примљених понуда: једна. 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена                                              150.000,00 дин. (без ПДВ-а) 
Најнижа понуђена цена                                               150.000,00 дин. (без ПДВ-а) 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена                                             15o.000,00  дин. (без ПДВ-а) 
Најнижа понуђена цена                                             150.000,00  дин. (без ПДВ-а) 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.04.2018. године 
Датум закључивања уговора: 17.04.2018. године. 
Основни подаци о добављачу: 
Назив:. ,,ДР Инжењеринг“, ул. Даре Илић бр. 9, 12 300 Петровац на Млави  
Период важења уговора: Уговор се закључује до 31.12.2018. године од дана 
закључења. 
 

http://www.petrovacnamlavi.rs/

